AdnaryHos Oner Unbpaposuy

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

138-
10/2021

140-
10/2021

142-
10/2021

144-
10/2021

145-
10/2021

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OL,eHKM

000 3K "AHCAT"

000 3K "AHCAT"

000 3K "AHCAT"

000 3K "AHCAT"

000 3K "AHCAT"

haTa
COCTaBJIeHusA
oT4yeTa

08.10.2021

07.10.2021

18.10.2021

20.10.2021

20.10.2021

CBepeHusn

AdnatyHos Oner Nnbpaposuy

006216

11.01.2010

Bup,
OObBbeKT oL eHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH

TpaHcnopTHoe

CpeacTBo

(OueHka PbIHOYHas
OBUXXUMOIO

nMyLlecTBa)

TpaHcnopTHoe

cpencTBo

(OueHka PblHOYHa4
OBV>XXNMOro

MMyLLecTBa)

3eMebHbIN
yyacTok (OueHka PblHOYHa4A
HeOBMXUMOCTN)

TpaHcnopTHoe

cpencTBo

(OueHka PblHOYHaA
OBUXXUMOIO

MMyLlecTBa)

TpaHcnopTHoe

CcpencTBo

(OueHka PblHOYHa4
OBVXXNMOro

MMyLLecTBa)

HanpasneHue
OLLeHO4YHOH
ODeATeNIbHOCTH



147-
10/2021

150-
11/2021

151-
11/2021

159-
11/2021

164-
11/2021

169-
12/2021

000 3K "AHCAT"

000 3K "AHCAT"

000 3K "AHCAT"

000 3K "AHCAT"

000 3K "AHCAT"

000 3K "AHCAT"

25.10.2021

02.11.2021

02.11.2021

06.12.2021

27.11.2021

17.12.2021

Mapax (OueHka
HeaBUXUMOCTN)

TpaHcnopTHoOe
cpencTBo
(OueHka
OBV>XKNMOI0
MMyLLIECTBA)

TpaHcnopTHoe
CpencTBo
(OueHka
OBUXXUMOIO
MMyLlecTBa)

Xwunoe
rnomeLieHune - AoM
(OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

TpaHcnopTHoe
cpencTBo
(OueHka
OBVXNMOIO
MMyLlecTBa)

TpaHcnopTHoe
cpencTBo
(OueHka
OBVXXNMOr0
MMyLLecTBa)

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas



