Афлятунов Олег Ильдарович

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Афлятунов Олег Ильдарович 006216 11.01.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						138- 10/2021	OOO ЭК "AHCAT"	08.10.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная	
						140- 10/2021	OOO ЭК "AHCAT"	07.10.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная	
142- 10/2021	OOO ЭК "AHCAT"	18.10.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная							
144- 10/2021	OOO ЭК "AHCAT"	20.10.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная							
145- 10/2021	OOO ЭК "AHCAT"	20.10.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная							

147- 10/2021	OOO ЭК "AHCAT"	25.10.2021	Гараж (Оценка недвижимости)	Рыночная	
150- 11/2021	OOO ЭК "AHCAT"	02.11.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная	
151- 11/2021	OOO ЭК "AHCAT"	02.11.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная	
159- 11/2021	OOO ЭК "AHCAT"	06.12.2021	Жилое помещение - дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	
164- 11/2021	OOO ЭК "AHCAT"	27.11.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная	
169- 12/2021	OOO ЭК "AHCAT"	17.12.2021	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная	